
UCHWAŁA  Nr  XXVI/322/2017 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  26 stycznia 2017r. 

 

w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Mława 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta Mława postanawia nadać nazwę Wiadukt Rypiński wiaduktowi 

drogowemu położonemu w ciągu drogi między Al. Józefa Piłsudskiego i Rondem 

Wólka nad linią kolejową w Mławie. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

mgr Leszek Ośliźlok 


